
 
 
 
Врз основа на член 14-e, став 1 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 
 

ИЗВЕШТАЈ 
за наменски потрошени средства од даночно ослободување за национални спортски федерации и правни 

лица кои имаат решение за вршење на дејност спорт 
 
 

КЛУБ:  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ 
 
Период  01.03.2023-31.12.2023 
со седиште ул. Булевар Јане Сандански бр.1 , со ЕДБ МК4032012518432 
Решение за вршење на дејност спорт  број  08-2947/2 од 20.12.2012 год. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ СУБЈЕКТ ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ  И ОД КОЈ СЕ 
ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 
 

Реден 
број 

Колку средства примил 
спортскиот субјект по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот субјект по 
оваа основа 

1 13.000.0000,00 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 

/   

/   

/   

/   

 ВКУПНО          13.000.000,00 денари 
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II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИТЕ СУБЈЕКТИ ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО  ОСЛОБОДУВАЊЕ 
 
 

Реден 

број 

Намена за која се потрошени средствата од даночно 

ослободување Износ 

1 Исплата на плати на спортисти и членови на стручен штаб  9.732.493,00 

2 Плати за редовно вработени со вклучени придонеси 439.975,00 

3 Ангажирани лица по договор за организација на натпревари 174.000,00 

4 Закупнина 403.420,00 

5 Персонален данок 1.499.909,00 

6 Автобуски превоз  168.210,00 

7 Авиобилети за патувања 200.000,00 

8 Обезбедување на натпревари 88.500,00 

9 Плаќања кон Кошаркарска федерација на С.Македонија 91.172,00 

10 Плаќање кон Македонски Олимписки Комитет за орг.на турнир   150.000,00  

11 Плаќање кон АБА лига 49.440,00 

12 Банкарска провизија 2.881,00 

   

   

 
                                                                                                                      

ВКУПНО 13.000.000,00 
 
        
        
Скопје, 03.01.2024 
 
 
 

       Потпис и печат на овластено лице 
 
 
 
 
        
 
 
 
                        


